לשחרורו של המשיב רק משום שהוא נרקומן יש בה רק לעודד את המשיב להמשיך ולבצע עבירות רכוש.

שלא ובוודאי ולרכושו, לציבור רע פגע בבחינת שהתנהגותו המשיב את לשחרר מקום שאין ברי האמורות בנסיבות
נגדו. הראייתית התשתית שהתבססה קודם שוחרר בו במתווה

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות שלפניי, אני מוצאת להידרש לתסקיר שירות המבחן אשר בין היתר יבחן התאמתו של המשיב לטיפול אינטנסיבי
לגמילה מסמים או אופציה טיפולית אחרת ככל שימצא לנכון שירות המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 12.12.2017 בשעה 09:00.

משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 20.11.2017,
ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון
תשע"ח, 14/11/2017 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה